



29-01-2016 06:51 CET

Tar Åre til nye gastronomiske høyder

Som arrangør av en rekke verdenscupkonkurranser, og flere alpin-VM, er svenske Åres skihistorie lang og verdenskjent. Skimetropolen er også kjent for sine mange gode restauranter. Åre Gastronmy Week er en hyllest til god mat og fantastisk skikjøring.

[Åre Gastronmy Week](#) arrangeres andre uka i februar (8.-14. februar) for tredje gang, og byr på en rekke høydepunkter. Blant annet serveres det en tre-retters middag i Åres velkjente kabinbane. Det blir fisk- og skaldyraften, marked for lokalprodusert mat, og gjestespill av svenske stjernekokker som blant andre Paul Svensson, Marcus Aujalay og Erik Videgård.

– Åre Gastronomy Week er en uke fylt med herlig skikjøring og mat av meget god kvalitet. Å begynne dagen med adrenalinfylte turer i Åres skisystem, for så å nyte det store og varierte utbudet av frokost-, lunsj- og middagsrestauranter, er akkurat det mange vil ha når de er her på ferie, sier **Niclas Sjögren Berg**, destinasjonssjef i [SkiStar Åre](#).

Åres første restaurant åpnet dørene allerede på 1880-tallet. Interessen for Åre Gastronomy Week har økt hvert år. Ifølge Sjögren Berg viser tallene for uke seks en økning på åtte prosent* sammenliknet med forrige år.

– Kombinasjonen mat og skikjøring er noe våre gjester setter pris på, fastslår han.

Prosjektleder for Åre Gastronomy Week, **Calle Hedman**, sier økningen i antall gjester og et voksende engasjement blant byens innbyggere er veldig inspirerende.

– Åre er virkelig et genuint gourmet-skisted, med kjærlighet for både bra skikjøring og mat av høy kvalitet. Dessuten er det stor interesse for lokalproduserte råvarer. Uka er en hyllest til Sveriges mange matkunstnere, sier Hedman.

[Her finner du Åres Gastronomy Weeks program dag for dag](#)

For mer informasjon:

Calle Hedman, prosjekleder Åre Gastronomy Week
Tel: +46 73 815 01 13

Niclas Sjögren Berg, destinasjonssjef SkiStar Åre
Tel: +46 70 633 90 51

*SKiStars bookingstatistikk for Åre i uke 6 til og med dagens dato sammenliknet med uke 6 foregående år.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene [Sälen](#), [Åre](#) og [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) og [Trysil](#) i Norge, samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 51 %, i Norge 30 % og totalt i Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Vinterhendelser: [eventkalender SkiStar](#)

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83